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Pravý břeh

Levý břeh

km 0,000 - 0,710

R.T.

1 - záhozová patka z lomového kamene o hmotnosti kamene do 200 kg (80 % hmotnost 80 - 200 kg;

20 % hmotnost 40 - 80 kg; min rozměr kamene 0,50 m)

2 - osetí travní směsí do vlhčích poměrů - hydroosev; nad hranicí hladiny vody
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dosypání 300 - 2 600 mm

5

0

0

6

4

0

6
0
0

650

400

8

0

0

Objednatel:

Název zakázky:

Název přílohy:

Odpovědný řešitel Zpracovatel podkladů Kreslil Prověřil

Měřítko

Datum

Číslo zakázky

Číslo přílohy

Číslo výtisku

Stupeň

Formát

Část:

Ing. Jaroslav Gric Ing. Jaroslav Gric Ing. Jaroslav Gric RNDr. L. Klímek

Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, 602 00 Brno

Bezejmenný tok, ř. km 0,000 - 0,710 úprava koryta

SO01 Úprava bezejmenného toku
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